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Viaggio Apostolico di Sua Santita Francesco in Georgia e Azerbaijan (30 settembre - 2 ottobre
2016) — Programma aggiornato

Venerdi 30 settembre 2016

09:00 Partenza in aereo dall’Aeroporto di
Roma/Fiumicino per Thilisi
15:00 Arrivo all’Aeroporto Internazionale di Thilisi
CERIMONIA DI BENVENUTO
15:30 VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE DELLA
REPUBBLICA nel Palazzo Presidenziale
16:00 INCONTRO CON LE AUTORITA, CON LA Discorso del
SOCIETA CIVILE E CON IL CORPO Santo Padre

DIPLOMATICO nel Cortile del Palazzo
Presidenziale

16:40 INCONTRO CON SUA SANTITA E BEATITUDINE Discorso del
ILIA 1l, Catholicos Patriarca
e Patriarca di tutta la Georgia nel Palazzo del
Patriarcato Discorso del
Santo Padre
18:00 INCONTRO CON LA COMUNITA ASSIRO- Preghiera del
CALDEA nella chiesa cattolica caldea Santo Padre

di S. Simone Bar Sabbae

Sabato 1 ottobre 2016
10:00 SANTA MESSA nello stadio M. Meskhi Omelia del Santfo
Padre



15:45

17:00

18:15

Domenica 2 ottobre 2016
07:55

08:10

09:30

10:30

12:45

15:30

16:30

17:00

17:45

18:00

19:00

INCONTRO con SACERDOTI, RELIGIOSE, Discorso del 2
RELIGIOSE, SEMINARISTI Santo Padre

e AGENTI DI PASTORALE nella chiesa

dell’Assunta

INCONTRO con gli assistiti e con gli operatori delle Saluto del Santo
Opere di carita della Chiesa davanti al Centro di  Padre
assistenza dei Camilliani

VISITA ALLA CATTEDRALE PATRIARCALE DI  Saluto del
SVETITSKHOVELI a Mtskheta Patriarca

Saluto del Santo
Padre

CERIMONIA DI CONGEDO all’Aeroporto

Internazionale di Thilisi

Partenza in aereo per Baku

Arrivo all’Aeroporto Internazionale “Heydar Aliyev”

di Baku

ACCOGLIENZA UFFICIALE

SANTA MESSA nella chiesa delllmmacolata nel Omelia + Angelus
Centro salesiano a Baku del Santo Padre
Pranzo con la Comunita salesiana e con il Seguito

papale

CERIMONIA PROTOCOLLARE DI BENVENUTO

nel Piazzale del Palazzo

Presidenziale di Ganijlik

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE DELLA

REPUBBLICA nel Palazzo Presidenziale di Ganjlik

VISITA AL MONUMENTO Al CADUTI PER

L’'INDIPENDENZA

INCONTRO CON LE AUTORITA nel Centro Discorso del
“Heydar Aliyev” Santo Padre
INCONTRO PRIVATO CON LO SCEICCO DEI

MUSULMANI DEL CAUCASO

nella Moschea “Heydar Aliyev”

INCONTRO INTERRELIGIOSO con lo SCEICCO Discorso del
e con RAPPRESENTANTI Santo Padre
DELLE ALTRE COMUNITA RELIGIOSE DEL

PAESE

CERIMONIA DI CONGEDO all'Aeroporto di Baku



19:15
22:00

Fuso orario

Roma: +2h UTC
Thilisi: +4h UTC
Baku: +4h UTC

[01436-IT.01]

[B0639-XX.01]

Partenza in aereo per Roma/Ciampino
Arrivo all’aeroporto di Roma/Ciampino



