



SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE
BOLLETTINO

HOLY SEE PRESS OFFICE BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIÈGE PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE SALA DE IMPRENSA DA SANTA SÉ
دار الصحافة التابعة للكرسى الرسولي BIURO PRASOWE STOLICY APOSTOLSKIEJ

N. 0639

Lunedì 12.09.2016

Viaggio Apostolico di Sua Santità Francesco in Georgia e Azerbaijan (30 settembre - 2 ottobre 2016) – Programma aggiornato

Venerdì 30 settembre 2016

09:00	Partenza in aereo dall'Aeroporto di Roma/Fiumicino per Tbilisi	
15:00	Arrivo all'Aeroporto Internazionale di Tbilisi	
	CERIMONIA DI BENVENUTO	
15:30	VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA nel Palazzo Presidenziale	
16:00	INCONTRO CON LE AUTORITÀ, CON LA SOCIETÀ CIVILE E CON IL CORPO DIPLOMATICO nel Cortile del Palazzo Presidenziale	<i>Discorso del Santo Padre</i>
16:40	INCONTRO CON SUA SANTITÀ E BEATITUDINE ILIA II, Catholicos e Patriarca di tutta la Georgia nel Palazzo del Patriarcato	<i>Discorso del Patriarca</i>
18:00	INCONTRO CON LA COMUNITÀ ASSIRO-CALDEA nella chiesa cattolica caldea di S. Simone Bar Sabbae	<i>Preghiera del Santo Padre</i>

Sabato 1 ottobre 2016

10:00	SANTA MESSA nello stadio M. Meskhi	<i>Omelia del Santo Padre</i>
-------	------------------------------------	-------------------------------

15:45	INCONTRO con SACERDOTI, RELIGIOSE, RELIGIOSE, SEMINARISTI e AGENTI DI PASTORALE nella chiesa dell'Assunta	<i>Discorso del Santo Padre</i>
17:00	INCONTRO con gli assistiti e con gli operatori delle <i>Saluto del Santo</i> Opere di carità della Chiesa davanti al Centro di <i>Padre</i> assistenza dei Camilliani	
18:15	VISITA ALLA CATTEDRALE PATRIARCALE DI SVETITSKHOVELI a Mtskheta	<i>Saluto del Patriarca</i>
		<i>Saluto del Santo Padre</i>

Domenica 2 ottobre 2016

07:55	CERIMONIA DI CONGEDO all'Aeroporto Internazionale di Tbilisi	
08:10	Partenza in aereo per Baku	
09:30	Arrivo all'Aeroporto Internazionale "Heydar Aliyev" di Baku	
	ACCOGLIENZA UFFICIALE	
10:30	SANTA MESSA nella chiesa dell'Immacolata nel Centro salesiano a Baku	<i>Omelia + Angelus del Santo Padre</i>
12:45	Pranzo con la Comunità salesiana e con il Seguito papale	
15:30	CERIMONIA PROTOCOLLARE DI BENVENUTO nel Piazzale del Palazzo Presidenziale di Ganjlik	
	VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA nel Palazzo Presidenziale di Ganjlik	
16:30	VISITA AL MONUMENTO AI CADUTI PER L'INDIPENDENZA	
17:00	INCONTRO CON LE AUTORITÀ nel Centro "Heydar Aliyev"	<i>Discorso del Santo Padre</i>
17:45	INCONTRO PRIVATO CON LO SCEICCO DEI MUSULMANI DEL CAUCASO nella Moschea "Heydar Aliyev"	
18:00	INCONTRO INTERRELIGIOSO con lo SCEICCO e con RAPPRESENTANTI DELLE ALTRE COMUNITÀ RELIGIOSE DEL PAESE	<i>Discorso del Santo Padre</i>
19:00	CERIMONIA DI CONGEDO all'Aeroporto di Baku	

19:15

22:00

Partenza in aereo per Roma/Ciampino

Arrivo all'aeroporto di Roma/Ciampino

Fuso orario

Roma: +2h UTC

Tbilisi: +4h UTC

Baku: +4h UTC

[01436-IT.01]

[B0639-XX.01]
